CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO         214/2024

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso a LAFS – LIGA ARAGUARINA DE FUTSAL, pela organização da 2° Copa de Futsal
Feminino OUTUBRO ROSA, competição que contou com times de Araguari e toda região Mineira,
custeado através de emenda impositiva de minha autoria, com objetivo principal alertar as
mulheres e a sociedade sobre a importância da prevenção e do diagnóstico precoce do câncer
de mama e mais recentemente sobre o câncer de colo do útero.

Endereço:  R. Bárbara Cirina da Silva, 157 - Centro

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 29 de Outubro 2024.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por 15 votos
REPROVADO por - votos
DEFERIDO                    (  -  )
Sala das Sessões, em     29 / 10  /2024.

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
81

04